Artukoğulları döneminde yapılmasına karşılık, XIX. Yüzyılda büyük

bir onarım görmüştür (zaman.com.tr).

Ağa Camii; Harput'a girişte ana yolun solunda yer alan cami'nin

kubbesi çökmüş olup, yalnızca zarif minaresi ayaktadır. Minare kare kaideli ve

sekizgen gövdelidir. Harput Müzesindeki kitabesine göre 967 H. (1559 M.)

yılında Pervane Ağa tarafından inşa edilmiştir. Cami aslına uygun olarak

restore edilerek ibadete açılmıştır (elazig.gov.tr).

Arap Baba Mescidi ve Türbesi; Selçuklu hükümdarlarından IV.

Kılıçarslan'ın oğlu III.Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında, H. 678 yılında inşa

edilmiştir.